
UCHWAŁA NR XXV/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu miasta o kwotę 1.131.953,69 zł, z tego: 

1) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 1.131.953,69 zł,  
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu miasta o kwotę 1.481.478,57 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 129.250,00 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 1.610.728,75 zł,  
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta na rok 2020 o kwotę 349.525,06 zł, tj. do kwoty 16.310.578,55 zł, 
który zostanie pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 15.132.046,36 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 1.178.532,19 zł,  
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmiany budżetu ogółem w zakresie dochodów i wydatków oraz przychodów na rok 2020, 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 349.525,06 zł, zgodnie z tabelami nr 4 i nr 5. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta za rok 2020. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr XXV/207/2020 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 649 213,02 649 213,02 0,00 1 131 953,69 1 781 166,71 
 40095  Pozostała działalność 649 213,02 649 213,02 0,00 1 131 953,69 1 781 166,71 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

649 213,02 649 213,02 0,00 1 131 953,69 1 781 166,71 

   Razem 14 421 031,59 14 421 031,59 0,00 1 131 953,69 15 552 985,28 
Ogółem dochody: 300 839 338,29 303 285 042,79 0,00 1 131 953,69 304 416 996,48 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Tabeli Nr 1 – Zmiany w planie dochodów

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.131.953,69 zł.

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

Rozdział 40095– zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.131.953,69 zł z tytułu rozliczenia
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dofinansowania za rok 2019 i zmiany
harmonogramu rozliczenia w roku 2020 dotyczącego realizacji zadania pn. „Rozpoznanie
i udokumentowanie zasobów wód termalnych z utworów jury dolnej w miejscowości Tomaszów
Mazowiecki – badanie środowiskowe związane z poszukiwaniem i rozpoznawaniem złóż wód termalnych
oraz możliwości pozyskania energii cieplnej.

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXV/207/2020 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem 

Wydatki bieżące  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
758  Różne rozliczenia 3 530 000,00 3 259 444,36 -130 000,00 0,00 3 129 444,36 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 520 000,00 3 249 444,36 -130 000,00 0,00 3 119 444,36 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 036 800,00 6 090 296,62 0,00 750,00 6 091 046,62 
 92195 Pozostała działalność 187 500,00 187 500,00 0,00 750,00 188 250,00 
  Razem 278 517 609,69 281 792 321,32 -130 000,00 750,00 281 663 071,32 

Wydatki majątkowe realizowane ze środków własnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 426 000,00 426 000,00 0,00 130 000,00 556 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 
  Zakup respiratorów 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 
  Razem 16 555 946,70 16 471 321,70 0,00 130 000,00 16 601 321,70 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 881,25 629 881,25 0,00 15 145,75 645 027,00 
 92195 Pozostała działalność 629 881,25 629 881,25 0,00 15 145,75 645 027,00 

  
Projekt pn. "Podnoszenie jakości zasobów 
turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w 
powiecie tomaszowskim" 

0,00 0,00 0,00 15 145,75 15 145,75 

  Razem 1 501 681,26 1 526 306,26 0,00 15 145,75 1 541 452,01 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem innych środków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 123 000,00 123 000,00 0,00 1 465 583,00 1 588 583,00 
 40095 Pozostała działalność 123 000,00 123 000,00 0,00 1 465 583,00 1 588 583,00 

  
Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód 
termalnych z utworów jury dolnej w 
miejscowości Tomaszów Mazowiecki 

123 000,00 123 000,00 0,00 1 465 583,00 1 588 583,00 

  Razem 19 396 147,00 19 456 147,00 0,00 1 465 583,00 20 921 730,00 
Ogółem wydatki majątkowe: 37 453 774,96 37 453 774,96 0,00 1 610 728,75 39 064 503,71 
Ogółem wydatki 315 971 384,65 319 246 096,28 -130 000,00 1 611 478,75 320 727 575,03 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do Tabeli Nr 2 – Zmiany w planie wydatków
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 129.250,00 zł.

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75818 - dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe
w kwocie 130.000,00 zł z przeznaczeniem na ochronę zdrowia w związku z Cowid-19, tj. zakup
respiratorów dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92195 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 750,00 zł z przeznaczeniem na rozliczenie
środków z Instytucją Zarządzającą RPO w związku z przedłożoną interpretacją indywidualną dotyczącą
stawki podatku VAT przez wykonawcę projektu pn. „Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny
Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim”.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.610.728,75 zł.

Wydatki majątkowe realizowane ze środków własnych

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75421 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na ochronę
zdrowia w związku z Cowid-19, tj. zakup respiratorów dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92195 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 15.145,75 zł z przeznaczeniem na rozliczenie
środków z Instytucją Zarządzającą RPO w związku z przedłożoną interpretacją indywidualną dotyczącą
stawki podatku VAT przez wykonawcę projektu pn. „Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny
Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim”.

Wydatki majątkowe realizowane z udziałem innych środków

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

Rozdział 40095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.465.583,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. „Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych z utworów jury dolnej
w miejscowości Tomaszów Mazowiecki - badanie środowiskowe związane z poszukiwaniem
i rozpoznawaniem złóż wód termalnych oraz możliwości pozyskania energii cieplnej”.

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXV/207/2020 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 465 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 583,00 1 465 583,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 1 588 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 583,00 1 588 583,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 465 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 583,00 1 465 583,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 588 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 583,00 1 588 583,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 323 719,61 1 897 719,61 1 824 219,61 1 327 560,55 496 659,06 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 453 719,61 1 897 719,61 1 824 219,61 1 327 560,55 496 659,06 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 948,46 102 948,46 102 948,46 0,00 102 948,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 232 948,46 102 948,46 102 948,46 0,00 102 948,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 694 833,36 3 259 444,36 3 259 444,36 0,00 3 259 444,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 3 564 833,36 3 129 444,36 3 129 444,36 0,00 3 129 444,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 684 833,36 3 249 444,36 3 249 444,36 0,00 3 249 444,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 3 554 833,36 3 119 444,36 3 119 444,36 0,00 3 119 444,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 935 177,87 6 090 296,62 130 800,00 1 000,00 129 800,00 5 959 496,62 0,00 0,00 0,00 0,00 844 881,25 844 881,25 345 415,60 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 895,75 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 145,75 15 145,75 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 951 073,62 6 091 046,62 131 550,00 1 000,00 130 550,00 5 959 496,62 0,00 0,00 0,00 0,00 860 027,00 860 027,00 345 415,60 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032 381,25 187 500,00 127 500,00 1 000,00 126 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 881,25 844 881,25 345 415,60 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 895,75 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 145,75 15 145,75 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 048 277,00 188 250,00 128 250,00 1 000,00 127 250,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 027,00 860 027,00 345 415,60 0,00 0,00 
przed zmianą 319 246 096,28 281 792 321,32 162 447 015,77 96 223 923,59 66 223 092,18 18 289 648,62 94 008 649,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 37 453 774,96 35 953 774,96 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 611 478,75 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 728,75 1 610 728,75 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 320 727 575,03 281 663 071,32 162 317 765,77 96 223 923,59 66 093 842,18 18 289 648,62 94 008 649,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 39 064 503,71 37 564 503,71 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXV/207/2020 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zestawienie zmian w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2020 roku 

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 
I. Dochody ogółem w tym: 300 839 338,29 303 285 042,79 0,00 1 131 953,69 304 416 996,48 
1. dochody bieżące 286 418 306,70 288 864 011,20 0,00 0,00 288 864 011,20 
1.1. bieżące własne 197 457 745,70 199 710 155,20 0,00 0,00 199 710 155,20 

1.2. bieżące na zadania z zakresu administracji 
rządowej 85 983 921,00 86 167 216,00 0,00 0,00 86 167 216,00 

1.3. bieżące wynikające z porozumień 2 976 640,00 2 986 640,00 0,00 0,00 2 986 640,00 
2. dochody majątkowe 14 421 031,59 14 421 031,59 0,00 1 131 953,69 15 552 985,28 
II. Wydatki ogółem, w tym: 315 971 384,65 319 246 096,28 -130 000,00 1 611 478,75 320 727 575,03 
1. wydatki bieżące 278 517 609,69 281 792 321,32 -130 000,00 750,00 281 663 071,32 
1.1. bieżące własne 189 557 048,69 192 638 465,32 -130 000,00 750,00 192 509 215,32 

1.2. bieżące na zadania z zakresu administracji 
rządowej 85 983 921,00 86 167 216,00 0,00 0,00 86 167 216,00 

1.3. bieżące wynikające z porozumień 2 976 640,00 2 986 640,00 0,00 0,00 2 986 640,00 
2. wydatki majątkowe 37 453 774,96 37 453 774,96 0,00 1 610 728,75 39 064 503,71 
III.  Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -15 132 046,36 -15 961 053,49 130 000,00 -479 525,06 -16 310 578,55 
III.A. Nadwyżka/deficyt operacyjny 7 900 697,01 7 071 689,88 130 000,00 -750,00 7 200 939,88 

III.B. Wynik na działalności inwestycyjnej -23 032 743,37 -23 032 743,37 0,00 -478 775,06 -23 511 518,43 

IV. Przychody ogółem, w tym: 27 300 000,00 28 129 007,13 0,00 349 525,06 28 478 532,19 

1. planowane do zaciągnięcia w roku 
budżetowym kredyty na: 27 300 000,00 27 300 000,00 0,00 0,00 27 300 000,00 

1.1. pokrycie planowanego deficytu 15 132 046,36 15 132 046,36 0,00 0,00 15 132 046,36 

1.2 spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 12 167 953,64 12 167 953,64 0,00 0,00 12 167 953,64 

2. planowane do zaciągnięcia w roku 
budżetowym pożyczki na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
pokrycie planowanego deficytu 
przeznaczonego na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. planowane emisje obligacji w roku 
budżetowym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1. pokrycie planowanego deficytu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. wolne środki przeznaczone na: 0,00 829 007,13 0,00 349 525,06 1 178 532,19 
4.1. pokrycie planowanego deficytu 0,00 829 007,13 0,00 349 525,06 1 178 532,19 

4.2. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek   0,00 0,00 0,00 

V. Rozchody, w tym: 12 167 953,64 12 167 953,64 0,00 0,00 12 167 953,64 

1. planowane do spłaty  w roku budżetowym 
kredyty 11 687 152,60 11 687 152,60 0,00 0,00 11 687 152,60 

2. planowane do spłaty  w roku budżetowym 
pożyczki 480 801,04 480 801,04 0,00 0,00 480 801,04 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXV/207/2020 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zestawienie zmian planowanych przychodów w 2020 roku 

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 0,00 155 027,46 0,00 349 525,06 504 552,52 
 Razem 27 300 000,00 28 129 007,13 0,00 349 525,06 28 478 532,19 

Id: D2C66417-F5AC-4224-9F74-2675A1130D81. Podpisany Strona 8




